X V I I I . 1 Item domus dominorum prelatorum et baronum ac nobilium et eccle
siarum in civitate Budensi habite dicari non debeant, sed hospites in eisdem do-
mibus existentes iuxta eorum facultatem dicari possunt. 

X I X . 1 Item comites vel vicecomites nunquam aliquod vagium vel birsagium 8 

sine iudicibus nobilium per universitatem 0 nobiüum transmissis exigere possintc. 
Qui si sine eisdem exigere voluerint, lesionem, interemptionem vel damnifica-
tionem et iniuriam, si quam ibidem passi fuerint, sufferant, nec unquam iudicio 
lesorem superinde valeant convenire. 

X X . 1 Item comites vel vicecomites et iudices nobilium birsagia non exigant, 
nisi 8 in congregatione generaü, nec etiam alibi extra sedem eorum 0 iudiciariam 0 

iudicium facere possintd, sed nec nobiles sui comitatus vel jobagiones ipsorum 
eisdem comiti vel vicecomiti victualia dare teneantur. 2 

X X I . 1 Item omnia theolonia post obitum imperatoris 2 facta et indulta 8 abo-
leantur 0; 3 sed et c alia theolonia, que propter conservationem pontium fieri con-
cessa sunt, s i d huiusmodi pontes bene non conservantur, similiter aboleantur 0. 4 

Insuper ut a clericis et ecclesiasticis viris ace peregrinis, necnon rebus et victuali-

XVI. 8 P om. 
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c P om. 
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XVI. 1 G.A. XXXII in Suppl., G.A. XVIII in Syll. 
2 Die Dekrete vom [März] und 13. Juni 1446. 

XVII. 1 G.A. XXXIII in Suppl., G.A. XIX in Syll. 
2 Vgl. G.A. II, V vom 5. Aug. 1405, IVvom 8. März 1435, XXIX vom 29. Mai 1439, XId.J. 1445. 

XVIII. 1 G.A. XXXIV in Suppl., G.A. XX in Syll. 
XIX. 1 G.A. XXXV in Suppl., G.A. XXI in Syll. 
XX. 1 G.A. XXXVI in Suppl., G.A. XXII in Syll. 

2 Vgl. G.A. VII. vom 8. März 1435. 
XXI. 1 G.A. XXXVII-XXXVIII in Suppl, G.A. XX1II-XXIV in Syll. 

2 9. Dez. 1437. 
3 Vgl. G.A. XXII d.J. 1444, XVII d.J. 1445. 
4 Vgl. G.A. XXI vom 8. März 1435. 

bus nobilium, que non mercandi causa deferuntur, nullum penitus tributum exi-
gatur. 5 

X X I I . 1 Item si dominus alicuius tributi de eo, que sint falsé vie sui tributi, l i t -
teratorie docere a non poterit, extunc illud discernendum committitur iudicibus 
nobilium illius comitatus, in quo ipsum tributum existit. 2 

X X I I I . 1 Item lucrum camare non prius, quam tempore ab antiquo solito dicari 
debeat, et cum moneta currenti exigatur, nullusque cogatur cum florenis auri fa
cere eiusdem solutionem. 2 

X X I V . 1 Item comites' vel vicecomites et iudices nobilium aliique omnes iudices 
pro qualibet* marca birsagiali b centum denarios recipére teneantur. 2